02/01/2026 até 02/01/2027, conforme sua cláusula sexta e legislação pertinente.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.1. Por ocasião deste termo aditivo, o CONTRATANTE fica responsável por remunerar a 

CONTRATADA, o valor total de R$ 161.525,16 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e vinte 

e cinco reais e dezesseis centavos), que será empenhado sob a Dotação Orçamentária no 

exercício financeiro de 2026, autorizado pela Lei nº: 4.777 de 16 de outubro de 2025, de acordo 

com a tabela abaixo: 

ITEM 

DISCRIMINAÇÃO 

QUANTIDADE/MESES